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DEGRANADA Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Ejecutado en: Febrero 11, 2025 9:45 AM
Centro: F. DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nota Nota Nota

Apellidos y Nombre . C.Destino Ref. Fase Tit. Meses Ord. Observaciones
Exp. Ling. Total
LOPEZ QUILEZ MARIA GRACIELA 6.600 0.000 6.600 CZ PRAHAOQ7 019-011 1 241 9 1
GARCIA FUENTES PAULA 7.760 0.000 7.760 EE TARTUO6 019-012 1 207 45 2
GALINDO TUSTIN LORENA 6.326 0.000 6.326 EE TARTUO06 019-012 1 207 45 6
SANCHEZ LORENZO ISABEL 7.368 0500  7.868 F LYON43 019-014 1 207 5 4
DE LAZARO RAMIREZ VEGA 7.200 0500 7.700 F LYON43 019-014 1 207 5 8
MORENO RAMOS VICTOR 7.650 0.000 7.650 F LYON43 019-014 1 207 5 6
MUDARRA FUENTES MARIA 6.935 0500 7.435 F LYON43 019-014 1 207 5 7
LOPEZ CONDE JOSE MIGUEL 7.310 0.000 7.310 F LYON43 019-014 1 207 5 6
CEBALLOS LOZANO CLARA 6.784 0500  7.284 F LYON43 019-014 1 207 5 9
FERNANDEZ LOPEZ PEDRO JOSE 6.686 0500 7.186 F LYONA43 019-014 1 207 5 6
ORTIZ ALBA ANTONIO 6.900 0.000 6.900 F LYON43 019-014 1 207 5 6
NORIEGA MATEO GEMA 7.555 0500  8.055 | CATANZA02 019-018 1 207 5 3
VALVERDE BOLIVAR JULIA 7410 0500  7.910 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 10
BELBEL RAMIREZ PAULA 6.822 1.000  7.822 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 6
CEBALLOS LOZANO CLARA 6.784  1.000  7.784 | CATANZAO2 019-018 1 207 5 8
SEGURA FUENTES CLAUDIA 6.710 1.000  7.710 | CATANZA02 019-018 1 207 5 5
DE LAZARO RAMIREZ VEGA 7.200 0500  7.700 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 7
MORENO RAMOS VICTOR 7.650 0.000 7.650 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 4
PALMA ABADIA PAULA 7.111 0500  7.611 | CATANZAO2 019-018 1 207 5 8
LINARES OLALLA ALEJANDRA 7.030 0500  7.530 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 6
BALLESTEROS LUQUE ELENA 6.950 0500  7.450 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 6
MUDARRA FUENTES MARIA 6.935 0500  7.435 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 4
SANCHEZ SENES BEATRIZ 6.867 0500  7.367 | CATANZAO2 019-018 1 207 5 8
GALINDO TUSTIN LORENA 6.326  1.000  7.326 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 5
LOPEZ CONDE JOSE MIGUEL 7.310 0.000 7.310 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 5
FERNANDEZ LOPEZ PEDRO JOSE 6.686 0.500  7.186 | CATANZAO02 019-018 1 207 5 7
ORTIZ ALBA ANTONIO 6.900 0.000  6.900 | CATANZA02 019-018 1 207 5 4
BLANCO JIMENEZ JUDIT 7.710 0500 8210 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 3
MATAS CABALLERO MARTA 7.210 1.000 8210 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 3
SANCHEZ VALLES CAROLINA 7.178 1.000 8.178 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 5
MARTINEZ MONTORO NURIA 7.580 0500 8.080 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 3
VELAZQUEZ SUAREZ ELENA 7.560 0500 8.060 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 7
VINUESA PEREZ CARMEN MARIA 7.038 1000 8.038 | FOGGIAO3 019-022 1 207 9 3
VINUESA PEREZ MARIA MERCEDES ~ 7.463  0.500  7.963 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 3
VALVERDE BOLIVAR JULIA 7410 0500 7.910 | FOGGIAO3 019-022 1 207 9 3
SALGUERO RODRIGUEZ NATALIA 6.890 1.000 7.890 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 4
BELBEL RAMIREZ PAULA 6.822 1.000 7.822 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 3
DE LAZARO RAMIREZ VEGA 7.200 0500 7.700 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 4
MORENO RAMOS VICTOR 7.650 0.000 7.650 | FOGGIAO3 019-022 1 207 9 1
PALMA ABADIA PAULA 7.111 0500 7.611 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 7
LINARES OLALLA ALEJANDRA 7.030 0500 7.530 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 2
BALLESTEROS LUQUE ELENA 6.950 0500 7.450 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 1
SANCHEZ SENES BEATRIZ 6.867 0500 7.367 | FOGGIAO3 019-022 1 207 9 2
LOPEZ CONDE JOSE MIGUEL 7.310 0.000 7.310 | FOGGIAO03 019-022 1 207 9 2
FERNANDEZ LOPEZ PEDRO JOSE 6.686 0500 7.186 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 5
MARTIN GARCIA GEMA DEL CARMEN  6.967 0.000  6.967 | FOGGIA03 019-022 1 207 9 6
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Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES

DE GRANADA

CICLO - Grado
Programa - ERASMUS Curso Académico - 2025/2026

Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Centro: F. DE CIENCIAS DE LA SALUD

Apellidos y Nombre

ORTIZ ALBA ANTONIO
HERNANDEZ MONTERO ELENA
SANCHEZ DIAZ MARINA

RECIO ROLDAN ESTEFANIA
HERRERA MATEOS MARIA
RAMOS LOPEZ BLANCA
VINUESA PEREZ CARMEN MARIA
BELBEL RAMIREZ PAULA
SEGURA FUENTES CLAUDIA
BLANCO JIMENEZ JUDIT
PLEGUEZUELOS LINARES ANA
ORTEGA RUIZ ALBA

VELAZQUEZ SUAREZ ELENA
NORIEGA MATEO GEMA
VINUESA PEREZ MARIA MERCEDES
VALVERDE BOLIVAR JULIA
SANCHEZ LORENZO ISABEL
GALINDO TUSTIN LORENA
CEBALLOS LOZANO CLARA
GALLARDO GARCIA ALBA

DE LAZARO RAMIREZ VEGA
PALMA ABADIA PAULA

LINARES OLALLA ALEJANDRA
BALLESTEROS LUQUE ELENA
MUDARRA FUENTES MARIA
SANCHEZ SENES BEATRIZ
FERNANDEZ LOPEZ PEDRO JOSE
BLANCO JIMENEZ JUDIT
ORTEGA RUIZ ALBA

RAMOS LOPEZ BLANCA
VELAZQUEZ SUAREZ ELENA
NORIEGA MATEO GEMA
VINUESA PEREZ CARMEN MARIA
VINUESA PEREZ MARIA MERCEDES
VALVERDE BOLIVAR JULIA
SANCHEZ LORENZO ISABEL
BELBEL RAMIREZ PAULA
CEBALLOS LOZANO CLARA
SEGURA FUENTES CLAUDIA
PLEGUEZUELOS LINARES ANA
DE LAZARO RAMIREZ VEGA
MORENO RAMOS VICTOR
PALMA ABADIA PAULA

LINARES OLALLA ALEJANDRA
BALLESTEROS LUQUE ELENA
MUDARRA FUENTES MARIA

Nota
Exp.
6.900

6.740
7.768
7.598
6.773
7.180
7.038
6.822
6.710
7.710
6.710
7.698
7.560
7.555
7.463
7.410
7.368
6.326
6.784
6.250
7.200
7.111
7.030
6.950
6.935
6.867
6.686
7.710
7.698
7.180
7.560
7.555
7.038
7.463
7.410
7.368
6.822
6.784
6.710
6.710
7.200
7.650
7.111
7.030
6.950
6.935

Nota
Ling.
0.000
0.000
1.000
1.000
1.500
1.000
1.000
1.000
1.000
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
0.500
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.500
1.000
0.500
0.500
1.000
0.500
0.500
0.500
1.000
1.000
1.000
1.000
0.500
0.000
0.500
0.500
0.500
0.500

Nota
Total
6.900

6.740
8.768
8.598
8.273
8.180
8.038
7.822
7.710
7.710
7.710
7.698
7.560
7.555
7.463
7.410
7.368
7.326
7.284
7.250
7.200
7.111
7.030
6.950
6.935
6.867
6.686
8.210
8.198
8.180
8.060
8.055
8.038
7.963
7.910
7.868
7.822
7.784
7.710
7.710
7.700
7.650
7.611
7.530
7.450
7.435

C.Destino

FOGGIAO3
FOGGIAO3
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PADOVAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
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Ref. Fase Tit.

019-022 1 207
019-022 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-023 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207

Ejecutado en:
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Meses Ord. Observaciones
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DE GRANADA

CICLO - Grado
Programa - ERASMUS Curso Académico - 2025/2026

Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Centro: F. DE CIENCIAS DE LA SALUD

Apellidos y Nombre

SANCHEZ SENES BEATRIZ
GALINDO TUSTIN LORENA
LOPEZ CONDE JOSE MIGUEL
GALLARDO GARCIA ALBA
FERNANDEZ LOPEZ PEDRO JOSE
MARTIN GARCIA GEMA DEL CARMEN
ORTIZ ALBA ANTONIO
HERNANDEZ MONTERO ELENA
EXPOSITO ALVAREZ CRISTINA
GUIRADO MENDEZ CARMEN
GARCIA FUENTES PAULA

ROSAS RODRIGUEZ NATALIA
MONCAYO PORRAS LUCIA
HERRERA MATEOS MARIA
ZAMORA RUIZ ANA

MATAS CABALLERO MARTA
BLANCO JIMENEZ JUDIT

ORTEGA RUIZ ALBA

RAMOS LOPEZ BLANCA
SANCHEZ VALLES CAROLINA
MARTINEZ MONTORO NURIA
VELAZQUEZ SUAREZ ELENA
VINUESA PEREZ CARMEN MARIA
VINUESA PEREZ MARIA MERCEDES
VALVERDE BOLIVAR JULIA
SALGUERO RODRIGUEZ NATALIA
BELBEL RAMIREZ PAULA
CEBALLOS LOZANO CLARA
PLEGUEZUELOS LINARES ANA
SEGURA FUENTES CLAUDIA

DE LAZARO RAMIREZ VEGA
MORENO RAMOS VICTOR
RODRIGUEZ ALCALDE ANA
PALMA ABADIA PAULA

LINARES OLALLA ALEJANDRA
BALLESTEROS LUQUE ELENA
SANCHEZ SENES BEATRIZ
GALINDO TUSTIN LORENA
LOPEZ CONDE JOSE MIGUEL
GALLARDO GARCIA ALBA
FERNANDEZ LOPEZ PEDRO JOSE
MARTIN GARCIA GEMA DEL CARMEN
ORTIZ ALBA ANTONIO
HERNANDEZ MONTERO ELENA
TALLON PEREZ MARIA DEL MAR
VINUESA PEREZ CARMEN MARIA

Nota
Exp.
6.867

6.326
7.310
6.250
6.686
6.967
6.900
6.740
8.400
7.878
7.760
7.900
7.810
6.773
7.260
7.210
7.710
7.698
7.180
7.178
7.580
7.560
7.038
7.463
7.410
6.890
6.822
6.784
6.710
6.710
7.200
7.650
7.611
7.111
7.030
6.950
6.867
6.326
7.310
6.250
6.686
6.967
6.900
6.740
6.705
7.038

Nota
Ling.
0.500
1.000
0.000
1.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.500
1.000
1.000
0.500
0.500
1.500
1.000
1.000
0.500
0.500
1.000
1.000
0.500
0.500
1.000
0.500
0.500
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.500
0.000
0.000
0.500
0.500
0.500
0.500
1.000
0.000
1.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Nota
Total
7.367

7.326
7.310
7.250
7.186
6.967
6.900
6.740
8.900
8.878
8.760
8.400
8.310
8.273
8.260
8.210
8.210
8.198
8.180
8.178
8.080
8.060
8.038
7.963
7.910
7.890
7.822
7.784
7.710
7.710
7.700
7.650
7.611
7.611
7.530
7.450
7.367
7.326
7.310
7.250
7.186
6.967
6.900
6.740
6.705
7.038

C.Destino

PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PARMAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
PISAO1
MT MALTAO1
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Ref. Fase Tit.

019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-034 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-025 1 207
019-026 1 241
019-038 1 207

Ejecutado en: Febrero 11, 2025 9:45 AM
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Meses Ord. Observaciones

Otra movilidad UGR.
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Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES

DE GRANADA

CICLO - Grado
Programa - ERASMUS Curso Académico - 2025/2026

Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Centro: F. DE CIENCIAS DE LA SALUD

Apellidos y Nombre

SEGURA FUENTES CLAUDIA
PLEGUEZUELOS LINARES ANA
GALINDO TUSTIN LORENA
BLANCO JIMENEZ JUDIT
PLEGUEZUELOS LINARES ANA
MARTINEZ MONTORO NURIA
NORIEGA MATEO GEMA
VINUESA PEREZ MARIA MERCEDES
VALVERDE BOLIVAR JULIA

DE LAZARO RAMIREZ VEGA
LINARES OLALLA ALEJANDRA
BALLESTEROS LUQUE ELENA
MUDARRA FUENTES MARIA
SANCHEZ SENES BEATRIZ
BLANCO JIMENEZ JUDIT

MATAS CABALLERO MARTA
ORTEGA RUIZ ALBA

SANCHEZ VALLES CAROLINA
MARTINEZ MONTORO NURIA
VELAZQUEZ SUAREZ ELENA
VINUESA PEREZ CARMEN MARIA
VINUESA PEREZ MARIA MERCEDES
VALVERDE BOLIVAR JULIA
SALGUERO RODRIGUEZ NATALIA
BELBEL RAMIREZ PAULA
PLEGUEZUELOS LINARES ANA
DE LAZARO RAMIREZ VEGA
RODRIGUEZ ALCALDE ANA
PALMA ABADIA PAULA

LINARES OLALLA ALEJANDRA
BALLESTEROS LUQUE ELENA
SANCHEZ SENES BEATRIZ
LOPEZ CONDE JOSE MIGUEL
CEBALLOS LOZANO CLARA
GALLARDO GARCIA ALBA
MARTIN GARCIA GEMA DEL CARMEN
HERNANDEZ MONTERO ELENA
EXPOSITO ALVAREZ CRISTINA
MUDARRA FUENTES MARIA
CEBALLOS LOZANO CLARA
MATAS CABALLERO MARTA
SANCHEZ VALLES CAROLINA
MARTINEZ MONTORO NURIA
VELAZQUEZ SUAREZ ELENA
VINUESA PEREZ CARMEN MARIA
VINUESA PEREZ MARIA MERCEDES

Nota
Exp.
6.710

6.710
6.326
7.710
6.710
7.580
7.555
7.463
7.410
7.200
7.030
6.950
6.935
6.867
7.710
7.210
7.698
7.178
7.580
7.560
7.038
7.463
7.410
6.890
6.822
6.710
7.200
7.611
7.111
7.030
6.950
6.867
7.310
6.784
6.250
6.967
6.740
8.400
6.935
6.784
7.210
7.178
7.580
7.560
7.038
7.463

Nota
Ling.
0.000
0.000
0.000
0.000
1.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
1.000
0.500
1.000
0.500
0.500
1.000
0.500
0.500
1.000
1.000
1.000
0.500
0.000
0.500
0.500
0.500
0.500
0.000
0.500
1.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.500
1.000
1.000
0.500
0.500
1.000
0.500

Nota
Total
6.710

6.710
6.326
7.710
7.710
7.580
7.555
7.463
7.410
7.200
7.030
6.950
6.935
6.867
8.210
8.210
8.198
8.178
8.080
8.060
8.038
7.963
7.910
7.890
7.822
7.710
7.700
7.611
7.611
7.530
7.450
7.367
7.310
7.284
7.250
6.967
6.740
8.400
7.435
7.284
8.210
8.178
8.080
8.060
8.038
7.963

C.Destino

MT MALTAO1
MT MALTAO1
MT MALTAO1

U v v " v vvU U U U U U U U U U TV U UV UV U TV UV TV UV TV UV TV UV TV VT UV VT UV VT U T U UV U T

ACORESO01
ACORESO01
ACORESO1
ACORESO1
ACORESO1
ACORESO01
ACORESO1
ACORESO1
ACORESO01
ACORESO01
ACORESO1
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
COIMBRA24
LISBOAO1
LISBOAO1
LISBOA101
LISBOA101
LISBOA101
LISBOA101
LISBOA101
LISBOA101
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Ref. Fase Tit.

019-038 1 207
019-038 1 207
019-038 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-028 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-029 1 207
019-030 1 207
019-030 1 207
019-040 1 207
019-040 1 207
019-040 1 207
019-040 1 207
019-040 1 207
019-040 1 207

Ejecutado en: Febrero 11, 2025 9:45 AM
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Meses Ord. Observaciones

Otra movilidad UGR.
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¢ DEGRANADA Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado

Programa - ERASMUS Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Ejecutado en: Febrero 11, 2025 9:45 AM
Centro: F. DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nota Nota Nota

Apellidos y Nombre . C.Destino Ref. Fase Tit. Meses Ord. Observaciones
Exp. Ling. Total
VALVERDE BOLIVAR JULIA 7.410 0500 7.910 P LISBOA101 019-040 1 207 10 2
SALGUERO RODRIGUEZ NATALIA 6.890 1.000 7.890 P LISBOA101 019-040 1 207 10 5
BELBEL RAMIREZ PAULA 6.822 1.000 7.822 P LISBOA101 019-040 1 207 10 8
PLEGUEZUELOS LINARES ANA 6.710 1.000 7.710 P LISBOA101 019-040 1 207 10 4
DE LAZARO RAMIREZ VEGA 7.200 0500 7.700 P LISBOA101 019-040 1 207 10 3
PALMA ABADIA PAULA 7.111 0500 7.611 P LISBOA101 019-040 1 207 10 6
BALLESTEROS LUQUE ELENA 6.950 0.500 7.450 P LISBOA101 019-040 1 207 10 7
SANCHEZ SENES BEATRIZ 6.867 0.500 7.367 P LISBOA101 019-040 1 207 10 3
LOPEZ CONDE JOSE MIGUEL 7.310 0.000 7.310 P LISBOA101 019-040 1 207 10 3
GALLARDO GARCIA ALBA 6.250 1.000 7.250 P LISBOA101 019-040 1 207 10 5
COMINO ARCOS FRANCISCO 6.750 0.500 7.250 P LISBOA101 019-040 1 207 10 4
MARTIN GARCIA GEMA DEL CARMEN  6.967 0.000  6.967 P LISBOA101 019-040 1 207 10 4
EXPOSITO ALVAREZ CRISTINA 8.400 0.000 8400 P LISBOA101 019-040 1 207 10 1 Otra movilidad UGR.
Total alumnos Por Centro : 197 Suma total meses Por Centro: 1431
Total alumnos : 197 Suma total meses: 1431

Pagina5/5



